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Orarul 

consultaților individuale și de recuperare a restanțelor academice,  

la disciplina Histologie, citologie, embriologie,  

semestrul II, anul universitar 2022-2023 
 

Nr. Profesor Ziua Orele 

1.  Rîvneac Victor  
profesor universitar 

marți 1530-1630 

2.  Pelin Elina  
conferențiar universitar 

luni 1530-1630 

3.  Onea Emilian  
conferențiar universitar 

marți 1500-1600 

4.  Fulga Veaceslav  
conferențiar universitar 

joi 1530-1630 

5.  Globa Tatiana  
asistent universitar 

luni 1500-1600 

6.  David Valeriu  
conferențiar universitar 

joi 1600-1700 

7.  Dumitraș Grigore  
conferențiar universitar 

marți 1530-1630 

8.  Foca Ecaterina  
conferențiar universitar 

joi 1530-1630 

9.  Carpenco Ecaterina  
asistent universitar 

joi 1530-1630 

10.  Globa Lilian  
asistent universitar 

joi 1530-1630 

11.  Adam Consuela  
asistent universitar 

miercuri 1530-1630 

12.  Rotari Mihaela  
asistent universitar 

vineri 1530-1630 

13.  Chicu Cristina  
asistent universitar 

marți 1530-1630 

 

Studenţii pot recupa restanțele doar cu profesorul care este sau a fost pe parcursul 

semestrului. Pentru o conlucrare mai bună, studenții sunt rugaţi să informeze în prealabil profesorul 

printr-un mesaj trimis despre intenția de a recupera absențele sau restanțele academice, la adresa: 
 

Nr. Profesor email 

1.  Pelin Elina  elina.pelin@usmf.md 

2.  Fulga Veaceslav  veaceslav.fulga@usmf.md 

3.  Globa Tatiana  tatiana.globa@usmf.md 

4.  David Valeriu  valeriu.david@usmf.md 

5.  Foca Ecaterina  ecaterina.foca@usmf.md 

6.  Carpenco Ecaterina  ecaterina.carpenco@usmf.md 

7.  Dumitraș Grigore grigore.dumitras@usmf.md 

8.  Onea Emilian emilian.onea@usmf.md 

9.  RîvneacVictor victor.rivneac@usmf.md 

10.  Globa Lilian  lilian.globa@usmf.md 

11.  Adam Consuela adam.consuela@yahoo.com 

12.  Rotari Mihaela m.garbatovschi1@gmail.com 

13.  Chicu Cristina dr.cristinachicu@gmail.com 
 

Şef studii, asistent universitar                                  Tatiana Globa 
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